EDITAL Nº 100/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 022/2023

“Divulga resultado preliminar”.

   O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições, torna público o presente Edital que divulga o resultado

preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 022/2023, Edital nº 092/2023, para a

Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de Operário:

Inscrição Candidato Pontuação

001 Carlos Roberto Spadini 80

002 Nelcir Luiz Contarin 100

003 Darci Scarton   90

004 Mauro Alberto Poloni 65

                                  Conforme item 8 do Edital nº 092/2023, o candidato que desejar interpor

recurso em face do resultado preliminar deste Processo Seletivo, poderá fazê-lo no

prazo de 01 (um) dia útil após a publicação deste Edital, no setor de protocolos da

Prefeitura Municipal sito a Rua Pe. Hermínio Catelli, 659, Centro, neste município.

                        Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, aos 11 dias do mês

de dezembro de 2023.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Laiane Moretto

Secretária Municipal de Administração